5
2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

П Р И К А З

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Перми от 14.12.2015 № 1064 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Перми, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Перми от 09.06.2016 № 404 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Перми, включая подведомственные казенные учреждения» (далее – Правила):
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций департамента финансов администрации города Перми и муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» города Перми, утвержденные приказом заместителя главы администрации города Перми – начальника департамента финансов администрации города Перми от 19.12.2018 № СЭД-059-06-01.01-04-о-108 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента финансов администрации города Перми и муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» города Перми» (в редакции приказов заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента финансов администрации города Перми от 29.04.2019 №059-06-01.01-04-о-33, от 07.06.2019 №059-06-01.01-04-о-45, от 02.09.2019 №059-06-01.01-04-о-80, от 18.11.2019 №059-06-01.01-04-о-108, от 15.01.2020 №059-06-01.01-04-о-2, от 18.01.2021 №059-06-01.01-04-о-2, от 25.02.2021 №059-06-01.01-04-о-14, приказа начальника департамента финансов администрации города Перми от 18.05.2021 №059-06-01.01-04-о-35, от 29.06.2021 №059-06-01.01-04-о-46, от 12.08.2021 №059-06-01.01-04-о-57, от 16.09.2021 №059-06-01.01-04-о-69, от 05.10.2021 №059-06-01.01-04-о-75, от 01.12.2021 №059-06-01.01-04-о-88, от 30.12.2021 №059-06-01.01-04-о-107, от 02.03.2022 № 059-06-01.01-04-о-25, от 26.04.2022 № 059-06-01.01-04-о-52, от 16.06.2022 № 059-06-08-02-339, от 05.08.2022 № 059-06-01.01-04-о-81, от 24.10.2022 № 059-06-01.01-04-о-100, от 21.11.2022 № 059-06-01.01-04-о-108, от 30.12.2022 № 059-06-01.01-04-о-119) (далее – Нормативные затраты) следующие изменения:
1.1.  в разделе Нормативных затрат «I. НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ФУНКЦИЙ ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ» внести следующие изменения:
1.1.1. В пункте 2.4. Нормативных затрат цифры «1 875 207,35» заменить на «1 880 207,35»;

1.1.2. в пункте 2.4.6. Нормативных затрат цифры «740 709,56» заменить на «745 709,56»;
1.1.3. в пункте 2.6 Нормативных затрат цифры «12 336 599,85» заменить на «12 344 784,25»;
1.1.4. в пункте 2.6.6. Нормативных затрат:

1.1.4.1.  цифры «4 373 297,88» заменить на «4 381 482,28»;

1.1.4.2.  строку 109 таблицы изложить в новой редакции:
	110
	Конверт почтовый 229 x 324 мм
	шт.
	10
	9,75
	97,50

2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента Канзепаровой И.В. обеспечить размещение настоящего Приказа в течение 7 дней с даты его принятия:

3.1. в единой информационной системе в сфере закупок;

3.2. на сайте департамента финансов администрации города Перми.

4.
Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника управления по обеспечению деятельности департамента финансов администрации города Перми Канзепарову И.В.
В.С.Титяпкина
01.03.2023       059-06-01.01-04-о-26

О внесении изменений в приказ заместителя главы администрации города Перми – начальника департамента финансов администрации города Перми от 19.12.2018 № СЭД-059-06-01.01-04-о-108